MenuneHko UpuHa NeopruesHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunus, uMs, OTYECTBO MenuneHko UpunHa NeopruesHa

Homep B peecTpe uneHos POO 010298
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 09.07.2018
lop. NMuo
Homep P "
3aKJilouuBlLLee OaTa Bup HanpaBneHue
oTyeTa O6beKT . -
DOroBop Ha cocTaBJieHus onpepenseMon OLEHO4YHOM
06 OLL,eHKM
npoeepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH DeATeNbHOCTH
oueHkKe
OLLeHKM
OueHka
20-24 000 "TANP" 03.04.2024 TpaHcnopT pbIHOYHaA OBVXNMOT 0
nMyLiecTsa
OueHka
OBUXNMOe
23-24 000 "TAUP" 08.04.2024 pbIHOYHasA OBUXNMOro
MMYLLLEeCTBO
nMyLLecTsa
BUXKUMOE Ouenka
30-24 000 "TANP" 27.04.2024 A pbIHOYHaA OBVXXNMOT 0
MMYLLEeCTBO
nMyLiecTBa
OueHka
35-24 000 "TAuP" 16.05.2024 TpaHcnopT pbIHOYHasA OBVXXNMOT O
nMmyuiecTsa
OueHka
39-24 000 "TANP" 03.06.2024 TpaHcnopT pPbIHOYHaA OBVXMMOT 0
nMyLiecTBa
OueHkKa
41-24 000 "TAuP" 26.06.2024 TpaHcnopT pbIHOYHasA OBVXNMOT O
nMmyLiecTsa
OueHka
42-24 000 "TANP" 03.06.2024 TpaHcnopT pbIHOYHaA OBUVXNMOT0

nMmyulecTtBa



45-24

46-24

49-24

53-24

54-24

55-24

58/1-24

58/2-24

000 "TANP"

OO0 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

03.06.2024

31.05.2024

20.06.2024

21.06.2024

28.06.2024

19.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

TpaHcnopT

OBUXMMOE
MMYLLECTBO

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

OBUXUMOe
MMYLLECTBO

OBUXMMOEe
MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXKNMOIo
nMmyuiecTsa



