

Пелипенко Ирина Георгиевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пелипенко Ирина Георгиевна			
Номер в реестре членов РОО		010298			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
20-24	ООО "ТАИР"	03.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
23-24	ООО "ТАИР"	08.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
30-24	ООО "ТАИР"	27.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
35-24	ООО "ТАИР"	16.05.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
39-24	ООО "ТАИР"	03.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
41-24	ООО "ТАИР"	26.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
42-24	ООО "ТАИР"	03.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
45-24	ООО "ТАИР"	03.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
46-24	ООО "ТАИР"	31.05.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
49-24	ООО "ТАИР"	20.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
53-24	ООО "ТАИР"	21.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
54-24	ООО "ТАИР"	28.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
55-24	ООО "ТАИР"	19.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
58/1-24	ООО "ТАИР"	21.06.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
58/2-24	ООО "ТАИР"	21.06.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества